

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/BM/361(RVU2021WSOB00099):- Annual works of Radiography and Ultrasonic Flow Detection of High Pressure Welding Joints in Boiler and Turbine Area. **TN/Elect./362(RVU2021WSOB00089)**:- Annual contract for Routine, Breakdown and Capital Maintenance of Power Transformers, IPBD, ESP and River Water System (Electrical). **TN/BM/363(RVU2021SSOB00098)**:- Technical Supervision Services for the work of APH of Unit#1&2. **TN/CA/364(RVU2021WSOB00100)**:- Refurbishment and application of anticorrosive & efficiency improvement coating on hydraulic areas of pump installed in CA Circle. **TN/Civil/01(RVU2021SLOB00093)**:- Annual contract for running of Canteen inside plant premises at KaTPP, Jhalawar. **TN/Civil/02(RVU2021WSOB00094)**:- Day to day repair of roofs and floor against leakages and replacement of foundation bolts etc. at KaTPP Plant Site. **TN/Civil/03(RVU2021WSOB00095)**:- Annual repair & maintenance including painting, white washing in buildings and structures of KaTPP Plant site. **TN/Civil/04(RVU2021WSOB00092)**:- Regular maintenance of existing gardens/ parks at KaTPP Township, Jhalawar. **TN/Civil/05(RVU2021WSOB00097)**:- R&M and cleaning of sewer lines and manholes in residential, non-residential building at KaTPP, Colony. **TN/Civil/06(RVU2021WSOB00096)**:- Providing services of JCB for leveling, dressing and Jungle clearance and Tractor trolley for collecting garbage from various areas & its disposal and the work of collection of steel scrap and uprooting of wild vegetation from surroundings of various structures **TN/MM/646(RVU2021GSOB00058)**:- SUPPLY OF RUBBER SEALS FOR STOP LOG GATES INSTALLED AT TOWER, CT BASIN **TN/MM/656(RVU2021GLOB00060)**:- SUPPLY OF MS ERW PIPES, ELBOW AND U-CLAMPS FOR FIREFIGHTING LINES **TN/MM/657(RVU2021GLOB00062)** :- Supply of Spares of Hydraulic system of Roller Mill ZGM-133G-I (Make BPEG, China) **TN/MM/658(RVU2021GSOB00063)**:- Supply of Ball Valves for Pulverized Coal Sampling and Coal Mill Performance Test of Coal Mills ZGM-133G-1 **TN/MM/659(RVU2021GLOB00064)**:- Supply of Furnace inlet elbow short (Ceramic lined) for Boiler **TN/MM/660(RVU2021GLOB00068)**:- Supply of Pressure gauges **TN/MM/661(RVU2021GLRC00065)**:- Annual Rate Contract for Supply of adhesives and sealant (Loctite or Equivalent) **TN/MM/662(RVU2021GLOB00069)**:- Supply of Non Ferric Alum **TN/MM/663(RVU2021GSOB00070)**:- Supply of Stable Bleaching Powder **TN/MM/664(RVU2021GSOB00071)**:- Supply of Tri Sodium Phosphate **TN/MM/665(RVU2021GLOB00073)**:- Supply of Cooling Water Treatment Chemicals **TN/MM/666(RVU2021GLOB00067)**:- Supply of Hot end heating element baskets for (APH).

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

¼राजस्थान सरकार का उपक्रम)कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/BM/361(RVU2021WSOB00099):- बॉयलर एवं टरबाइन के वेल्डिंग ज्वाइन्ट्स की जांच रेडियोग्राफी एवं अल्ट्रासोनिक तकनीकी कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./362(RVU2021WSOB00089):-** पावर ट्रांसफार्मर , आई.पी.बी.डी , ई.एस.पी. और रीवर वाटर सिस्टम के इलेक्ट्रिकल के रखरखाव हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/BM/363(RVU2021SSOB00098):-** ए.पी.एच के तकनीकी पर्यवेक्षण एवं रखरखाव कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/CA/364(RVU2021WSOB00100):-** सी.ए सर्किल में स्थापित पंप के हाइड्रोलिक क्षेत्रों पर जंग विरोधि और दक्षता सुधार कोटिंग एवं नवीनीकरण हेतु अनुबन्ध। **TN/Civil/01(RVU2021SLOB00093):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ की कैंटीन के संचालन का वार्षिक कार्य। **TN/Civil/02(RVU2021WSOB00094):-** छतों एवं फर्स से रिसाव तथा क्षतिग्रस्त नीव बोल्ट की दिन-प्रतिदिन मरम्मत एवं रख-रखाव का कार्य। **TN/Civil/03(RVU2021WSOB00095):-** बिल्डिंग्स व स्ट्रक्चरस की रंगाई व पुताई के वार्षिक मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/04(RVU2021WSOB00092):-** कोलोनी में स्थित विभिन्न गार्डन / पार्को के नियमित रखरखाव करने का कार्य। **TN/Civil/05(RVU2021WSOB00097):-** कोलोनी में आवासीय, गैर आवासीय भवनों की सीवर लाईन एवं मैनहॉल्स की मरम्मत एवं रखरखाव और साफ-सफाई का कार्य। **TN/Civil/06(RVU2021WSOB00096):-** समतलीकरण, जंगल सफाई के लिए जेसीबी मशीन व विभिन्न क्षेत्रों से कचरा एकत्रित करने व उसके निपटान के लिए ट्रेक्टर ट्रॉली की सेवाएं प्रदान करने एवं स्टील स्कैप को इकट्ठा करने एवं विभिन्न संरचनाओं के आस-पास की जंगली घास को हटाने का कार्य। **TN/MM/646(RVU2021GSOB00058):-** रबर सील्स फॉर स्टॉप लॉग गेट्स इन्सटॉल्ड एट टॉवर, सिटी बेसिन की आपूर्ति। **TN/MM/656(RVU2021GLOB00060):-** एम एस इ आर डब्लू पाइप्स, एलबो और यू-क्लेम्पस फॉर फॉयर फाईटिंग लाइन्स की आपूर्ति। **TN/MM/657(RVU2021GLOB00062):-** स्पेयर्स ऑफ हाइड्रोलिक सिस्टम ऑफ रोलर मिल जेडजीएम-133-आई (मैक, बीपीईजी-चाइना) की आपूर्ति। **TN/MM/658(RVU2021GSOB00063):-** बॉल वाल्वस फॉर फलवराईडज कॉल सैम्पलिंग और कॉल मिल पर फॉर्मसटेस्ट ऑफ कॉल मिल्स जेडजीएम-133-आई की आपूर्ति। **TN/MM/659(RVU2021GLOB00064):-** फरनेस इनलेट एलबो शॉर्ट(सेरेमिक लाइनड) फॉर बॉयलर की आपूर्ति। **TN/MM/660(RVU2021GLOB00068):-** प्रेशर गज्स की आपूर्ति। **TN/MM/661(RVU2021GLRC00065):-** एडेसिव और सिलेंट(लॉकटाईट और इक्यूलेट) की आपूर्ति। **TN/MM/662(RVU2021GLOB00069):-** नॉन फेरिक एलम की आपूर्ति। **TN/MM/663(RVU2021GSOB00070):-** स्टेबल ब्लीचिंग पाउडर की आपूर्ति। **TN/MM/664(RVU2021GSOB00071):-** ट्राई सोडियम फॉस्फेट की आपूर्ति। **TN/MM/665(RVU2021GLOB00073):-** कूलिंग वॉटर ट्रीटमेंट केमिकल्स की आपूर्ति। **TN/MM/666(RVU2021GLOB00067):-** हॉट एण्ड हिटिंग एलीमेंट बॉस्केट फॉर (एपीएच) की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़